

大規模小売店舗立地法に基づく新設の届出について

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第5条第1項の規定により大規模小売店舗の新設について届出があったので、同条第3項の規定により次のとおり公告し、その届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、法第8条第2項の規定に基づき、意見を述べようとする者は、意見の内容を記載した書面に「1氏名（団体にあつては団体名及びその代表者の氏名）2住所（団体にあつては所在地）3意見を述べる理由」を記載した書面を添えて、令和7年3月7日から4月以内に東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）に到着するよう提出してください。

1 店舗名	ドラッグコスモス芝久保店
2 店舗所在地	西東京市芝久保町二丁目1622番1
3 設置者名	株式会社コスモス薬品
4 設置者住所	福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番1号
5 小売業を行う者の氏名又は名称	株式会社コスモス薬品
6 新設をする日	令和7年10月28日
7 店舗面積の合計	1,383㎡
8 駐車場の位置及び収容台数	敷地北側 46台
9 駐輪場の位置及び収容台数	敷地東側ほか 71台
10 荷さばき施設の位置及び面積	敷地西側 92㎡
11 廃棄物等の保管施設の位置及び容量	店舗内 6.99㎡
12 小売業を行う者の開店時刻	午前9時
13 小売業を行う者の閉店時刻	午後10時
14 来客が駐車場を利用することができる時間帯	午前8時30分から午後10時30分
15 駐車場の自動車の出入口の数及び位置	1箇所敷地北側
16 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯	午前6時から午後10時
17 届出日	令和7年2月27日
18 縦覧場所	東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
19 縦覧期間	令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
20 縦覧時間	午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

## 大規模小売店舗立地法に基づく変更の届出について

大規模小売店舗立地法第6条第2項の規定により大規模小売店舗の変更について届出があったので、同条第3項において準用する法第5条第3項の規定により次のとおり公告し、その届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、法第8条第2項の規定に基づき、意見を述べようとする者は、意見の内容を記載した書面に「1氏名（団体にあつては団体名及びその代表者の氏名）2住所（団体にあつては所在地）3意見を述べる理由」を記載した書面を添えて、令和7年3月7日から4月以内に東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）に到着するよう提出してください。

1	店舗名	ダイエー大島ショッピング・プラザ
2	店舗所在地	江東区大島四丁目6番1号
3	設置者名	三井不動産レジデンシャル株式会社
4	設置者住所	中央区日本橋室町三丁目2番1号
5	変更前の店舗面積の合計	8,664㎡
6	変更後の店舗面積の合計	1,900㎡
7	変更前の駐車場の位置及び収容台数	店舗東側 164台
8	変更後の駐車場の位置及び収容台数	店舗内 22台
9	変更前の駐輪場の位置及び収容台数	店舗西側ほか 510台
10	変更後の駐輪場の位置及び収容台数	店舗内 227台
11	変更前の荷さばき施設の位置及び面積	店舗南側 154㎡
12	変更後の荷さばき施設の位置及び面積	店舗内 94㎡
13	変更前の廃棄物等の保管施設の位置及び容量	店舗内 21.44㎡
14	変更後の廃棄物等の保管施設の位置及び容量	店舗内 11.23㎡
15	変更前の駐車場の自動車の出入口の数及び位置	1箇所 店舗東側
16	変更後の駐車場の自動車の出入口の数及び位置	1箇所 店舗南側
17	変更日	令和7年10月21日

18 届出日	令和7年2月20日
19 縦覧場所	東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
20 縦覧期間	令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
21 縦覧時間	午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

#### 大規模小売店舗立地法に基づく変更の届出について

大規模小売店舗立地法第6条第1項の規定により大規模小売店舗の変更について届出があったので、同条第3項において準用する法第5条第3項の規定により次のとおり公告し、その届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、法第8条第2項の規定に基づき、意見を述べようとする者は、意見の内容を記載した書面に「1 氏名（団体にあつては団体名及びその代表者の氏名） 2 住所（団体にあつては所在地） 3 意見を述べる理由」を記載した書面を添えて、令和7年3月7日から4月以内に東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）に到着するよう提出してください。

1 店舗名	御徒町吉池本店ビル
2 店舗所在地	台東区上野三丁目27番12号
3 設置者名	株式会社吉池ほか1名
4 設置者住所	台東区上野三丁目27番12号ほか
5 変更を行った小売業者の氏名又は名称	ユザワヤ商事株式会社
6 変更前の小売業者の代表者名	畑中 喜雄（ユザワヤ商事株式会社）
7 変更後の小売業者の代表者名	畑中 伸元（ユザワヤ商事株式会社）
8 変更日	令和5年10月1日
9 届出日	令和7年2月25日
10 縦覧場所	東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
11 縦覧期間	令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
12 縦覧時間	午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

1 店舗名	アルカキット錦糸町
-------	-----------

- |    |                   |   |
|----|-------------------|---|
| 2  | 店舗所在地             | 墨田区錦糸二丁目2番1号  |
| 3  | 設置者名              | 日本生命保険相互会社ほか1名  |
| 4  | 設置者住所             | 大阪府大阪市中央区今橋三丁目5番12号ほか   |
| 5  | 変更前の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ライフコーポレーション ほか47名   |
| 6  | 変更後の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ライフコーポレーション ほか46名   |
| 7  | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社ハウスオブローゼ ほか8名   |
| 8  | 変更前の小売業者の住所       | 渋谷区千駄ヶ谷三丁目1番1号（イトキン株式会社）ほか                                    |
| 9  | 変更後の小売業者の住所       | 港区六本木三丁目1番1号（イトキン株式会社）ほか                                      |
| 10 | 変更前の小売業者の代表者名     | 池田 達彦（株式会社ハウスオブローゼ）ほか   |
| 11 | 変更後の小売業者の代表者名     | 川口 善弘（株式会社ハウスオブローゼ）ほか   |
| 12 | 変更日               | 令和6年11月23日ほか  |
| 13 | 届出日               | 令和7年2月25日   |
| 14 | 縦覧場所              | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                             |
| 15 | 縦覧期間              | 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 16 | 縦覧時間              | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                         |

- |    |                   |  |
|----|-------------------|--|
| 1  | 店舗名               | RAYARD MIYASHITA PARK                            |
| 2  | 店舗所在地             | 渋谷区神宮前六丁目20番10号ほか                                |
| 3  | 設置者名              | 三井不動産株式会社  |
| 4  | 設置者住所             | 中央区日本橋室町二丁目1番1号                                  |
| 5  | 変更前の小売業者の氏名又は名称   | アディダスジャパン株式会社ほか41名                               |
| 6  | 変更後の小売業者の氏名又は名称   | アディダスジャパン株式会社ほか37名                               |
| 7  | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | アディダスジャパン株式会社ほか7名                                |
| 8  | 変更前の小売業者の住所       | 新宿区高田馬場三丁目37番1号（株式会社BRAND X CORPORATION JAPAN）ほか |
| 9  | 変更後の小売業者の住所       | 新宿区西新宿三丁目7番30号（株式会社BRAND X CORPORATION JAPAN）ほか  |
| 10 | 変更前の小売業者の代表者名     | ステイン・ヴァンデヴォースト（アディダスジャパン株式会社）ほか                  |

- 11 変更後の小売業者の代表者名 萩尾 孝平（アディダスジャパン株式会社）ほか  
12 変更日 令和6年9月25日ほか  
13 届出日 令和7年2月25日  
14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）  
15 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。  
16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 L a L a テラス南千住  
2 店舗所在地 荒川区南千住四丁目7番2号  
3 設置者名 三井不動産株式会社  
4 設置者住所 中央区日本橋室町二丁目1番1号  
5 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社サイクルスポットほか1名  
6 変更前の小売業者の住所 港区赤坂三丁目6番12号（株式会社サイクルスポット）  
7 変更後の小売業者の住所 港区西新橋一丁目6番15号（株式会社サイクルスポット）  
8 変更前の小売業者の代表者名 藤原 祐介（株式会社ライトオン）  
9 変更後の小売業者の代表者名 大峯 伊索（株式会社ライトオン）  
10 変更日 令和7年1月17日ほか  
11 届出日 令和7年2月25日  
12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）  
13 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。  
14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 読売並木通りビル  
2 店舗所在地 中央区銀座三丁目3番5号  
3 設置者名 株式会社読売新聞東京本社  
4 設置者住所 千代田区大手町一丁目7番1号  
5 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社良品計画  
6 変更前の小売業者の住所 豊島区東池袋四丁目26番3号

7	変更後の小売業者の住所	文京区後楽二丁目5番1号
8	変更前の小売業者の代表者名	堂前 宣夫
9	変更後の小売業者の代表者名	清水 智
10	変更日	令和6年11月23日ほか
11	届出日	令和7年2月27日
12	縦覧場所	東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
13	縦覧期間	令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
14	縦覧時間	午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。
1	店舗名	COREDO室町1、COREDO室町2、COREDO室町3、YUITO、YUITO ANNEX
2	店舗所在地	中央区日本橋室町二丁目2番1号ほか
3	設置者名	三井不動産株式会社ほか14名
4	設置者住所	中央区日本橋室町二丁目1番1号ほか
5	変更を行った設置者名	株式会社千葉銀行ほか2名
6	変更前の設置者の代表者名	佐久間 英利（株式会社千葉銀行）ほか
7	変更後の設置者の代表者名	米本 努（株式会社千葉銀行）ほか
8	変更前の小売業者の氏名又は名称	株式会社タロー書房ほか44名
9	変更後の小売業者の氏名又は名称	株式会社タロー書房ほか42名
10	変更を行った小売業者の氏名又は名称	株式会社スパートほか6名
11	変更前の小売業者の住所	新宿区榎町75番地1スパートビル（株式会社スパート）ほか
12	変更後の小売業者の住所	中央区日本橋室町四丁目3番5号（株式会社スパート）ほか
13	変更前の小売業者の代表者名	種本 均（株式会社ヴィノスやまざき）ほか
14	変更後の小売業者の代表者名	関 学（株式会社ヴィノスやまざき）ほか
15	変更日	令和6年11月23日ほか
16	届出日	令和7年2月27日
17	縦覧場所	東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）

18 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。

19 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

1 店舗名 COREDO日本橋

2 店舗所在地 中央区日本橋一丁目4番1号ほか

3 設置者名 三井不動産株式会社ほか1名

4 設置者住所 中央区日本橋室町二丁目1番1号ほか

5 変更を行った設置者名 三井住友信託銀行株式会社

6 変更前の設置者の代表者名 橋本 勝

7 変更後の設置者の代表者名 大山 一也

8 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社TOKYO BASEほか21名

9 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社TOKYO BASEほか23名

10 変更を行った小売業者の氏名又は名称 エコー・ジャパン株式会社ほか4名

11 変更前の小売業者の住所 千代田区永田町二丁目10番3号（エコー・ジャパン株式会社）ほか

12 変更後の小売業者の住所 港区南青山一丁目15番9号（エコー・ジャパン株式会社）ほか

13 変更前の小売業者の代表者名 犬塚 景子（エコー・ジャパン株式会社）ほか

14 変更後の小売業者の代表者名 パンソップ・シム（エコー・ジャパン株式会社）ほか

15 変更日 令和6年7月20日ほか

16 届出日 令和7年2月27日

17 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）

18 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。

19 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

1 店舗名 COREDO室町テラス

2 店舗所在地 中央区日本橋室町三丁目2番1号

3 設置者名 三井不動産株式会社ほか1名

4 設置者住所 中央区日本橋室町二丁目1番1号ほか

- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 合同会社海木ほか 8 名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 合同会社海木ほか 8 名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社ハイブ
- 8 変更前の小売業者の住所 世田谷区中町二丁目 1 番 1 8 号
- 9 変更後の小売業者の住所 港区東新橋二丁目 1 0 番 1 0 号東新橋ビル 2 階
- 10 変更日 令和 6 年 9 月 1 5 日ほか
- 11 届出日 令和 7 年 2 月 27 日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目 8 番 1 号）
- 13 縦覧期間 令和 7 年 3 月 7 日から令和 7 年 7 月 7 日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前 9 時 3 0 分から午後 4 時 3 0 分まで。ただし、正午から午後 1 時までを除く。

- 1 店舗名 交詢ビルディング
- 2 店舗所在地 中央区銀座六丁目 8 番 7 号
- 3 設置者名 一般財団法人交詢社
- 4 設置者住所 中央区銀座六丁目 8 番 7 号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社バーニーズジャパンほか 1 名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社バーニーズジャパンほか 2 名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社バーニーズジャパン
- 8 変更前の小売業者の代表者名 関口 正美
- 9 変更後の小売業者の代表者名 羅 佳儀
- 10 変更日 令和 6 年 7 月 1 日ほか
- 11 届出日 令和 7 年 2 月 27 日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目 8 番 1 号）
- 13 縦覧期間 令和 7 年 3 月 7 日から令和 7 年 7 月 7 日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前 9 時 3 0 分から午後 4 時 3 0 分まで。ただし、正午から午後 1 時までを除く。

- |    |              |   |
|----|--------------|---|
| 1  | 店舗名          | ギンザコマツ  |
| 2  | 店舗所在地        | 中央区銀座六丁目9番5号ほか  |
| 3  | 設置者名         | ジーシックスリアルエステート株式会社ほか1名  |
| 4  | 設置者住所        | 中央区日本橋室町三丁目2番1号ほか   |
| 5  | 変更を行った設置者名   | ジーシックスリアルエステート株式会社  |
| 6  | 変更前の設置者名     | 株式会社小松ストアー  |
| 7  | 変更後の設置者名     | ジーシックスリアルエステート株式会社  |
| 8  | 変更前の設置者住所    | 中央区銀座六丁目9番5号  |
| 9  | 変更後の設置者住所    | 中央区日本橋室町三丁目2番1号   |
| 10 | 変更前の設置者の代表者名 | 小坂 敬  |
| 11 | 変更後の設置者の代表者名 | 梶原 豊秀   |
| 12 | 変更日          | 令和6年4月1日ほか  |
| 13 | 届出日          | 令和7年2月27日   |
| 14 | 縦覧場所         | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                             |
| 15 | 縦覧期間         | 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 16 | 縦覧時間         | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                         |

- |    |                   |  |
|----|-------------------|--|
| 1  | 店舗名               | 赤坂Bizタワー SHOPS & DINING                  |
| 2  | 店舗所在地             | 港区赤坂五丁目3番1号                              |
| 3  | 設置者名              | 株式会社TBSホールディングス                          |
| 4  | 設置者住所             | 港区赤坂五丁目3番6号                              |
| 5  | 変更前の設置者の代表者名      | 佐々木 卓                                    |
| 6  | 変更後の設置者の代表者名      | 阿部 龍二郎                                   |
| 7  | 変更前の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ヴィ・ド・フランスほか11名                       |
| 8  | 変更後の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ヴィ・ド・フランスほか11名                       |
| 9  | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社成城石井ほか3名                             |
| 10 | 変更前の小売業者の住所       | 大阪府大阪市中央区北浜三丁目5番22号オリックス淀屋橋ビル6階（BMS株式会社） |
| 11 | 変更後の小売業者の住所       | 大阪府大阪市中央区今橋四丁目1番1号（BMS株式会社）              |
| 12 | 変更前の小売業者の代表者名     | 原 昭彦（株式会社成城石井）ほか                         |

- 13 変更後の小売業者の代表者名 後藤 勝基（株式会社成城石井）ほか  
14 変更日 令和6年6月27日ほか  
15 届出日 令和7年2月27日  
16 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）  
17 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。  
18 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 飯田橋サクラテラス  
2 店舗所在地 千代田区富士見二丁目10番内  
3 設置者名 日本ビルファンド投資法人  
4 設置者住所 中央区日本橋室町二丁目3番1号  
5 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社富澤商店ほか1名  
6 変更前の小売業者の住所 千代田区有楽町一丁目9番4号（株式会社富澤商店）  
7 変更後の小売業者の住所 町田市小山ヶ丘三丁目22番9号（株式会社富澤商店）  
8 変更前の小売業者の代表者名 原 昭彦（株式会社成城石井）  
9 変更後の小売業者の代表者名 後藤 勝基（株式会社成城石井）  
10 変更日 令和6年5月22日ほか  
11 届出日 令和7年2月27日  
12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）  
13 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。  
14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 ららぽーと立川立飛  
2 店舗所在地 立川市泉町935番1 ほか  
3 設置者名 株式会社立飛ホールディングス  
4 設置者住所 立川市栄町六丁目1番地  
5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社いなげや ほか144名  
6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社いなげや ほか144名

- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社グループセブジャパンほか22名
- 8 変更前の小売業者の住所 中央区東日本橋二丁目18番6号プリモKS1ビル3階  
(株式会社ビーンズ)ほか
- 9 変更後の小売業者の住所 渋谷区千駄ヶ谷四丁目27番13号シャトレ代々木20  
9号室(株式会社カルチャーバンド)ほか
- 10 変更前の小売業者の代表者名 アンドリュー・ブバラ(株式会社グループセブジャパン)  
ほか
- 11 変更後の小売業者の代表者名 ジュリアン・メジャー(株式会社グループセブジャパン)  
ほか
- 12 変更日 令和7年1月17日ほか
- 13 届出日 令和7年2月27日
- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課(新宿区西新宿二  
丁目8番1号)
- 15 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東  
京都の休日に関する条例(平成元年東京都条例第十号)に  
定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午か  
ら午後1時までを除く。

- 1 店舗名 三井アウトレットパーク多摩南大沢
- 2 店舗所在地 八王子市南大沢一丁目600番地
- 3 設置者名 三井不動産株式会社
- 4 設置者住所 中央区日本橋室町二丁目1番1号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社TSIほか85名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社TSIほか84名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 COLE HAAN JAPAN合同会社ほか18名
- 8 変更前の小売業者の住所 港区北青山三丁目3番11号(COLE HAAN J A  
P A N合同会社)ほか
- 9 変更後の小売業者の住所 港区南青山三丁目1番34号(COLE HAAN J A  
P A N合同会社)ほか
- 10 変更前の小売業者の代表者名 萩原 秀敏(株式会社ダイドーフォワード)ほか
- 11 変更後の小売業者の代表者名 成瀬 功一郎(株式会社ダイドーフォワード)ほか
- 12 変更日 令和7年1月5日ほか
- 13 届出日 令和7年2月27日

- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 15 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 虎ノ門ヒルズ ビジネスタワー
- 2 店舗所在地 港区虎ノ門一丁目17番1号
- 3 設置者名 森ビル株式会社ほか1名
- 4 設置者住所 港区六本木六丁目10番1号ほか
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社福島屋ほか14名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社福島屋ほか13名
- 7 変更日 令和7年2月14日ほか
- 8 届出日 令和7年2月28日
- 9 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 10 縦覧期間 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 11 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 グラスロック
- 2 店舗所在地 港区虎ノ門一丁目22番1号
- 3 設置者名 森ビル株式会社
- 4 設置者住所 港区六本木六丁目10番1号
- 5 変更前の店舗名 虎ノ門一・二丁目地区第一種市街地再開発事業（A-2街区）
- 6 変更後の店舗名 グラスロック
- 7 変更前の店舗所在地 港区虎ノ門一丁目300番1
- 8 変更後の店舗所在地 港区虎ノ門一丁目22番1号
- 9 変更前の小売業者の氏名又は名称 未定
- 10 変更後の小売業者の氏名又は名称 ギャップジャパン株式会社ほか2名

- |         |   |
|---------|---|
| 11 変更日  | 令和7年4月9日ほか  |
| 12 届出日  | 令和7年2月28日   |
| 13 縦覧場所 | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                             |
| 14 縦覧期間 | 令和7年3月7日から令和7年7月7日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 15 縦覧時間 | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                         |